
Спеціалізована школа І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних технологій 

та технологічних дисциплін м. Заліщики 

НАКАЗ 

від 02 вересня 2024 року № -од 
« 

Про утворення Ради профілактики 
правопорушень та злочинів серед учнів 

На виконання Національної програми «Діти України», ст.14, ст.25, ст.26, 
ст.ЗО, ст.37 законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів України від 
13.09.2019 № 684 «Про затвердження Порядку проведення обліку дітей 
шкільного віку та учнів», листа Міністерства освіти і науки від 25 березня 2022 
року № 1/3663-22 «Щодо запобігання торгівлі людьми в умовах воєнної 
агресії», листа Міністерства освіти і науки від 29.03.2022 № 1/3737-22 «Про 
забезпечення психологічного супроводу учасників освітнього процесу в умовах 
воєнного стану в Україні», з метою попередження правопорушень та 
злочинності серед неповнолітніх, обізнаності у своїх правах та обов'язках, а 
також сприяння розвитку здорового способу життя, попередження негативних 
звичок, для створення належних умов для їх фізичного, інтелектуального й 
духовного розвитку та підвищення рівня організації змістовного дозвілля та 
профілактичної правовиховної роботи, спрямованої на зниження рівня 
злочинності серед неповнолітніх, 

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити Раду профілактики правопорушень та злочинів серед учнів 
навчального закладу (далі - Рада профілактики) у складі згідно з додатком. 

2. Голові Ради: 
2.1.Здійснювати роботу відповідно до положення про Раду профілактики 

правопорушень. 
2.2. Спланувати спільну роботу з кримінальною службою у справах дітей 

по попередженню злочинності, правопорушень, запобіганню дитячій 
бездоглядності, запобіганню правопорушень учнями (вихованцями) відповідно 
до річного плану роботи школи. 

2.3. До 25 вересня 2024 року скласти план роботи і затвердити на засіданні 
Ради профілактики. 

2.4. До 27 вересня 2024 року провести перше засідання Ради 
профілактики, розподілити обов'язки між членами Ради. 

2.5. Протокол засідання Ради профілактики правопорушень подати до 
ЗО вересня 2024 року. 



3. Заступнику голови Ради профілактики Галині Сапіжак, практичному 
психологу, класному керівнику Наталії Свіченюк, соціальному педагогу Лесі 
Бронецькій, класним керівникам: Ларисі Рудці, Іванні Ласкорійчук, Тетяні 
Мендик, Оксані Маринюк, Любов Гладченко, Лесі Котик, Олегу Юзьваку, 
Людмилі Винниченко, Тетяні Денис, Марії Даньо, Дмитру Даньо: 

З Л .Забезпечити практичну реалізацію заходів, спрямованих на 
попередження злочинності, правопорушень, запобігання дитячій 
бездоглядності і безпритульності. 

Протягом року 
3.2.Здійснювати постійний контроль за виконанням учнями (вихованцями) 

правил внутрішнього розпорядку, Статуту закладу. 
Протягом року 

3.3. Залучати учнів до участі у виховних заходах. 
Протягом року 

3.4. Стимулювати позитивні прояви учнів в навчанні та позашкільній 
роботі. 

Протягом року 
3.5. Проводити роботу щодо пропаганди здорового способу життя, 

профілактики наркоманії, токсикоманії, шкідливих звичок. 
Протягом року 

3.6. Інформувати про роботу з учнями адміністрацію школи, Раду з 
профілактики правопорушень у встановлені терміни. 

Протягом року 
4. Секретарю Ради Лесі Бронецькій вести протоколи засідання Ради 

профілактики правопорушень. 
До кінця 2024/2025 навчального року 

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ від 01 вересня 2023 року 
№ 137 «Про утворення Ради профілактики правопорушень та злочинів серед 
учнів». 

6. Обов'язки щодо... загального управління роботою ^Ради профілактики 
правопорушень і контролю за нею покласти на заступни^директора з виховної 
роботи, заступника голови Ради профілактик 

Директор школи а я я в ж , ̂ /Володимир БЕНЕВ'ЯТ 
\ ЇМ- О-О-

Р і л і ЗПОГПИЬні 
• •. - у 

. ТЕХНОПОГйП 



Додаток 
до наказу від 02.09.2024 
№ ЛЬ'сс, 

СКЛАД 
Ради профілактики правопорушень та злочинів серед учнів 

навчального закладу 

Володимир БЕНЕВ'ЯТ 

Галина САПІЖАК 

Олександра БРОНЕЦЬКА 

- директор спеціалізованої школи І-ИІ ст. 
ім.О.С.Маковея з поглибленим вивченням 
інформаційних технологій та технологічних 
дисциплін м.Заліщики, голова Ради 
- заступник директора школи з виховної роботи, 
заступник голови Ради 
- соціальний педагог, секретар Ради 

Члени Ради: 

Оксана ГОРІШНА 

Людмила ДРОЗД 
Любов ГЛАДЧЕНКО 
Лариса РУДКА 
Олег ЮЗЬВАК 
Леся КОТИК 
Тетяна МЕНДИК . 
Оксана МАРИНЮК 
Людмила ВИННИЧЕНКО 
Тетяна ДЕНИС 
Марія ДАНЬО 
Дмитро ДАНЬО 
Іванна ЛАСКОРІЙЧУК 
Наталія СВІЧЕНЮК 

- заступник директора з навчально-виховної 
роботи 
- голова батьківського комітету 
- класний керівник 5-А класу 
- класний керівник 5-Б класу 
- класний керівник 6-А класу 
- класний керівник 6-Б класу 
- класний керівник 7-А класу 
- класний керівник 7-Б класу 
- класний керівник 8-А класу 
- класний керівник 8-Б класу 
- класний керівник 9-А класу 
- педагог організатор, класний керівник 9-Б класу 
- класний керівник 10 клс 
• практичнии пси 

Директор школи 

ласний керівник 11 класу 

ВШ О . Ь - „ ц / 

// 
Ч Р -

Володимир БЕНЕВ'ЯТ 


